
UCHWAŁA NR 173/IX/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej 
Rady Miasta Płocka.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), uchwały nr 13/II/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miasta Płocka, Rada Miasta Płocka 
postanawia:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady 
Miasta Płocka Pani radnej Joanny Olejnik w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Płocka.

§ 2. Traci moc uchwała nr 22/II/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 07F58A07-F485-4515-AECF-4294D8538043. Uchwalony Strona 1




